qui cum corpe quidem morabatur in  
medio iniquorum. sed mente paul  
erant ab eorum dissipatione: ideoque  
ceteris peccatoribus ipse solus me-  
ruit liberari. **E**t non accipia-  
tis de plagis eius. **A**c si dixerit.  
**I**dem videte ne peccatores sitis  
delictorum eius: ne forte cum peccata  
illius fuerint consummati peccator  
cum illa incipiat affligi. **Q**uorum  
enim vitam simile habet in peccatis  
noluistis: ultionem autem eis pariter  
non recipietis. **V**erum hoc non  
nostris meritis. sed misericordia fiet ip-  
sius saluatoris. **Q**uoniam puene-  
runt peccata eius usque ad celum.  
**P**eccata illorum puenerunt usque ad ce-  
lum. qui nolentes agere penitentiam  
contra deum habitatores celi ele-  
uantur: quia si potuisset fieri. ius-  
tum iudicium eius voluisset elu-  
dere. **I**sta tempus sibi ut agant  
penitentiam: vertunt in augmen-  
tum culpa. **E**t vnde diuinus ex-  
spectantur: inde distitius feri-  
entur. **I**deoque iterum babilon nequaquam  
ante ad plagas puenit. nisi cum  
peccata eius ad celum pertingunt:  
quia qui diuina a peccatoribus nolunt  
et expectantur adhuc ut am-  
plius delinquentes durius fe-  
riantur. non nisi consummatis de-  
lictis dampnabuntur. **V**nde apostolus  
dicit. **V**t impleant peccata sua  
sepe. **E**t hec quidem scriptura de  
singulis babilonic membris

**D**ñr. **C**etera gñaliter tñt pñtā  
eiusdē corpis usq; ad celū pue  
niūt. cū nouissie pñcipaliter  
vel plenit' cont' deū in sup  
biā erigitur: qñ adunata  
cōpage mēbroz. diuīto etiā  
p antipm capite mēbris. i  
manitas tñsgressiois idicat. <sup>129</sup>  
qz nō est ultra quo peccādo  
tñseat. **V**ox g<sup>o</sup> qua dr. **E**rite  
de ea ppls meus. et ne sitis  
ptiapes delictoz. toto quidē  
nūc tpe aures electoz pulsat:  
sed tñc instācius clamabit.  
cū iā iamq; delictis celū tan  
gentibz. pñda ciuitas ad de  
bitas supplicioz plagas in  
articulo diei puenit. **D**icit  
g<sup>o</sup>. **E**rite de ea ppls meus r.  
**A**c si dicit. **U**t etnis ūberibz  
cū reproba ciuitate nō affli  
gamī. **D**ñi adhuc modicū tē  
pus supest. participatioz de  
lictōz fugite: qm iā timin'  
appropinquabit quo peccā de  
bitū finē accipiat. **E**t rōt  
cordata ē dñs dñs ūq; tati e.  
**R**ecordari dr deus nō q; aliqñ  
obliuionē paaat: sed more  
nrō scptura loq; tur. **A**dñdes  
singilitati nrē. sic sup dñm  
ē. **V**idet enī obliuōi tradē  
bona iustoz. et frā ipnoz: qñ  
istos pmittit affligi. illos at  
honoribz et dignitatibz pollē.  
**E**tōtra i iudicio frā bonoz